

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ w postępowaniu nr SFA-442/3/2015 Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1: Jaki wpływ na termin zakończenia inwestycji, będą miały ujawnione w trakcie realizacji, a nieprzewidziane w dokumentacji projektowej, dodatkowe roboty budowlane”.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonania robót dodatkowych ponad opisane w projekcie budowlano-wykonawczym, przedmiarach i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót. Zmiana ustalonego terminu zakończenia inwestycji może nastąpić jedynie w sytuacji wystąpienia okoliczności określonych w „§ 9 Zmiana umowy” projektu umowy: „1. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty **w sytuacji, gdy wystąpią okoliczności niezawinione przez Strony i których to okoliczności Strony nie mogły przewidzieć.....**”

Pytanie nr 2: Zgodnie z zapisami Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach z dnia 29.08.2014r. znak pisma IŚP.6220.4.2014, w części UZASADNIENIE, widnieją zapisy, że wycinka drzew powinna odbyć się w okresie jesienno-zimowym, czyli poza okresem lęgowym ptaków i wegetacyjnym roślin, tj. wrzesień-luty. Czy w związku z powyższym, Zamawiający posiada zgodę na wcześniejszą wycinkę drzew, tj. w miesiącach lipiec-sierpień? Czy w przypadku braku takiej zgody, Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu zakończenia inwestycji?

Odpowiedź: Przedmiotowe drzewa zostały już wycięte na koszt Zamawiającego i do ceny ofertowej należy tylko wkalkulować koszt karczowania pni pozostałych po wycince tych drzew zgodnie z opublikowanym przedmiotem.

Pytanie nr 3: Zgodnie z punktem III ustęp 1) SIWZ Informacje dotyczące podwykonawcy: 1) Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć Podwykonawcy oraz podania nazw (firm) Podwykonawców, na których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy Pzp. Wykaz Podwykonawców oraz części zamówienia jakie Wykonawca powierza do wykonania Podwykonawcom muszą być wskazane w treści oferty składanej przez Wykonawcę. Zgodnie z treścią oferty w punkcie 6 Zamawiający wymaga tylko informacji od Wykonawców czy zamówienie zostanie zrealizowane siłami własnymi czy przy udziale podwykonawców (bez podania części powierzonych podwykonawcom). Czy w sytuacji

gdy Wykonawca nie powołuje się na zasoby innych podwykonawców a tylko zamierza powierzyć części zamówienia Podwykonawcom powinien zgodnie z punktem III SIWZ podać części zamówienia w formularzu oferty? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie tego miejsca w formularzu oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż załącznik nr 2 do SIWZ „Oferta” zostaje zmieniony, poprzez zmianę w punkcie 6 oferty. Poprawny załącznik nr 2 do SIWZ stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 4: Zgodnie z punktem XIV SIWZ opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze ofert Wykonawca składa zapytanie jak Zamawiający będzie oceniał okres gwarancji podany pomiędzy 36 a 48 miesiącem, pomiędzy 48 a 60 miesiącem oraz gwarancję pomiędzy 60 a 72 miesiącem.

Odpowiedź: Minimalnym ustalonym okresem gwarancji jest okres 36 m-cy. Zamawiający w punkcie XIV podał okresy gwarancji, po przekroczeniu których Wykonawca może uzyskać większą ilość punktów. Udzielenie przez Wykonawcę okresu gwarancji pomiędzy 48 miesiącem a 59 miesiącem pozwoli na przyznanie 1 punktu, pomiędzy 60 miesiącem a 71 miesiącem 2 punktów, a gwarancji na 72 m-ce i powyżej 3 punkty.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ - w tym jej zmianą zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin składania ofert to: 2015-06-17 do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:15. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upłynięciu, którego Zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
Krzysztof Wasicionek

